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Informacion del evento TRACKDAYSEVENT CASTELLOLI
Circuito Castelloli
Fecha 31/03/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:49.736
Media del dia 02:12.869
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.408
Tiempo medio grupo prueba 02:08.491
Pilotos en grupo Pista Abierta Mafiana 22
Mejor tiempo grupo Pista Abierta 01:49.736
Manana

Tiempo medio grupo Pista Abierta 02:11.067
Manana

Pilotos en grupo Pista Abierta Tarde 20
Mejor tiempo grupo Pista Abierta Tarde 02:04.075
Tiempo medio grupo Pista Abierta 02:17.000
Tarde

Pilotos en grupo Pista abierta Mafiana 3
Mejor tiempo grupo Pista abierta 02:07.029
Mafiana

Tiempo medio grupo Pista abierta 02:17.344
Matana




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

J.roger Pista Abierta 01:49.736 | 01:49.736 | 00:00.000 | 00:23.133 | 00:00.000 | 00:21.331 13
Manana

Lprat Pista Abierta 01:56.112 | 00:06.376 | 00:06.376 [ 00:16.756 | 00:06.376 | 00:14.954 33
Manana

J.muniente Pista Abierta 01:58.531 | 00:02.418 | 00:08.795 [ 00:14.338 [ 00:08.795 | 00:12.536 40
Manana

S.mallorqui Pista Abierta 02:00.023 | 00:01.491 | 00:10.287 [ 00:12.846 | 00:10.287 | 00:11.044 31
Manana

P104873 prueba 02:01.408 | 00:01.385| 00:11.672 [ 00:11.460 [ 00:00.000 [ 00:07.082 16

P27287 prueba 02:02.758 | 00:01.349 | 00:13.022 | 00:10.110 | 00:01.349 | 00:05.733 26

A.aldasoro Pista Abierta 02:02.841 | 00:00.083 | 00:13.105| 00:10.027 | 00:13.105| 00:08.225 32
Manana

P27322 prueba 02:02.944 | 00:00.103 | 00:13.208 [ 00:09.924 [ 00:01.536 | 00:05.546 18

P104940 prueba 02:03.656 | 00:00.711 | 00:13.920 | 00:09.213 | 00:02.247 | 00:04.835 6

P114763 prueba 02:04.056 | 00:00.400 | 00:14.320 00:08.812 [ 00:02.648 | 00:04.434 14

Oscar.evo Pista Abierta 02:04.075 | 00:00.018 | 00:14.339( 00:08.793 [ 00:00.000 | 00:12.924 16
Tarde

P88805 prueba 02:04.120 | 00:00.044 | 00:14.384 [ 00:08.749 | 00:02.711 | 00:04.371 15

K.reseco Pista Abierta 02:05.125 | 00:01.005 | 00:15.389 [ 00:07.744 [ 00:15.389 | 00:05.942 37
Manana

P877114700000000 [ prueba 02:05.799 | 00:00.673 | 00:16.063 [ 00:07.070 [ 00:04.390 | 00:02.692 23

A.jambert Pista Abierta 02:05.814 | 00:00.015| 00:16.078 | 00:07.055| 00:16.078 | 00:05.253 23
Manana

P486579600000000 [ prueba 02:05.832 | 00:00.018 | 00:16.096 [ 00:07.036 | 00:04.424 | 00:02.658 9

X.cuartero Pista Abierta 02:06.441 | 00:00.608 | 00:16.705 [ 00:06.428 [ 00:16.705 | 00:04.626 26
Manana

M.torres Pista abierta 02:07.029 | 00:00.587 | 00:17.293 [ 00:05.840  00:00.000 | 00:10.314 24
Manana

E.garcia Pista Abierta 02:07.788 | 00:00.759 | 00:18.052 [ 00:05.081 | 00:18.052 | 00:03.279 28
Manana

M.cosp Pista Abierta 02:07.921 | 00:00.133 | 00:18.185 [ 00:04.947  00:18.185| 00:03.146 22
Manana

E.herrero Pista Abierta 02:08.587 | 00:00.666 | 00:18.851  00:04.281  00:18.851 | 00:02.479 33
Mafnana

K.agustin Pista Abierta 02:09.256 | 00:00.669 | 00:19.520 | 00:03.612 | 00:05.181 | 00:07.743 33
Tarde

J.castells Pista Abierta 02:09.866 | 00:00.609 | 00:20.130| 00:03.002 | 00:05.791 | 00:07.133 27
Tarde

A barrera Pista Abierta 02:09.881 | 00:00.014 | 00:20.145] 00:02.988 | 00:20.145 | 00:01.186 18
Mafana

C.rodriguez Pista Abierta 02:09.951 | 00:00.069 | 00:20.215 | 00:02.918 [ 00:05.875 | 00:07.049 36
Tarde

M.codina Pista Abierta 02:10.476 | 00:00.525| 00:20.740 | 00:02.392 | 00:06.400 | 00:06.523 35
Tarde

Chamaquito Pista Abierta 02:11.520 | 00:01.043 | 00:21.784 | 00:01.349 | 00:07.444  00:05.480 56
Tarde

P27289 prueba 02:12.301 [ 00:00.781 | 00:22.565 [ 00:00.567 [ 00:10.892 | 00:03.810 5

S.garcia Pista Abierta 02:12.783 | 00:00.481 | 00:23.047| 00:00.086 | 00:23.047 [ 00:01.715 24
Manana

K.solet Pista Abierta 02:12.831 | 00:00.048 | 00:23.095| 00:00.038 | 00:08.755 [ 00:04.169 14
Tarde

D.cobo Pista Abierta 02:13.549 | 00:00.718 | 00:23.813 | 00:00.680 | 00:23.813 [ 00:02.482 27
Manana

M.barrios Pista Abierta 02:13.891 | 00:00.342 | 00:24.155] 00:01.022 | 00:09.816 [ 00:03.108 45
Tarde
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J.torres Pista Abierta 02:13.905| 00:00.014 | 00:24.169 [ 00:01.036 | 00:09.830 [ 00:03.094 24
Tarde

P.crespo Pista Abierta 02:14.946 ( 00:01.040 | 00:25.210 | 00:02.077 | 00:10.871 | 00:02.053 12
Tarde

A.poyo Pista Abierta 02:15.123 | 00:00.176 | 00:25.387  00:02.253 | 00:25.387 | 00:04.055 26
Maifiana

P.fernandez Pista Abierta 02:15.336 | 00:00.212 | 00:25.600 [ 00:02.466 | 00:25.600 [ 00:04.268 38
Marfiana

J.uceda Pista Abierta 02:15.582 | 00:00.246 | 00:25.846 | 00:02.713  00:11.506 | 00:01.417 19
Tarde

PeroloT Pista Abierta 02:16.646 | 00:01.063 | 00:26.910 00:03.776 | 00:12.570 | 00:00.354 39
Tarde

I.marmol Pista Abierta 02:16.808 | 00:00.162 | 00:27.072 | 00:03.939 | 00:27.072 | 00:05.741 25
Marnana

G.bautista Pista Abierta 02:18.320| 00:01.511 | 00:28.584 [ 00:05.450| 00:28.584 | 00:07.252 32
Mafana

A.marchan Pista Abierta 02:19.055 | 00:00.735| 00:29.319 | 00:06.185| 00:14.979 | 00:02.054 34
Tarde

D.alcala Pista abierta 02:19.086 | 00:00.031 | 00:29.350 [ 00:06.216 | 00:12.056 | 00:01.742 24
Mafana

A.claret Pista Abierta 02:20.076 | 00:00.990 | 00:30.340 [ 00:07.206 | 00:16.000 | 00:03.075 34
Tarde

A.ingles Pista Abierta 02:20.723 | 00:00.647 | 00:30.987 [ 00:07.853 | 00:30.987 | 00:09.655 25
Mafiana

R.vilalta Pista Abierta 02:20.794 | 00:00.071 | 00:31.058 [ 00:07.925| 00:16.719 | 00:03.794 32
Tarde

O.barrabes Pista Abierta 02:22.144 | 00:01.350 | 00:32.408 [ 00:09.275| 00:32.408 [ 00:11.077 26
Mafiana

F.fuentes Pista Abierta 02:22.554 ] 00:00.409 | 00:32.818 [ 00:09.685| 00:18.479 | 00:05.554 27
Tarde

P114729 prueba 02:24.995| 00:02.440 | 00:35.259 | 00:12.126 | 00:23.586 | 00:16.504 3

P104872 prueba 02:25.530 | 00:00.535| 00:35.794 [ 00:12.661 | 00:24.121 | 00:17.039 10

J.oriol Pista abierta 02:25.916 | 00:00.385| 00:36.180 [ 00:13.047 | 00:18.887 | 00:08.572 33
Mafiana

M.amador Pista Abierta 02:30.736 | 00:04.819| 00:41.000 [ 00:17.866 | 00:41.000 [ 00:19.668 10
Mafiana

D.reverte Pista Abierta 02:37.029 | 00:06.293 | 00:47.293 [ 00:24.159 | 00:32.953 | 00:20.028 30
Tarde

Y .cortes Pista Abierta 02:39.162 | 00:02.133 | 00:49.426 | 00:26.293 | 00:49.426 | 00:28.095 5
Manana

C.mestre Pista Abierta 02:43.552 | 00:04.389 | 00:53.816 [ 00:30.682 | 00:39.476 | 00:26.551 13
Tarde

G.fuentes Pista Abierta 18:18.643 | 15:35.091 | 16:28.907 | 16:05.773 | 16:14.567 | 16:01.642 1
Tarde

P351058200000000 [ prueba 11:07.560 | 52:48916 | 09:17.824 | 08:54.690| 09:06.151 | 08:59.068 1
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